ת"פ 17134-07-11

בפני בעניין: כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
נ.א.

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד רייכמן

ב"כ הנאשם עו"ד שקלאר

הנאשם בעצמו

### גזר דין

### פתח דבר

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בעבירות של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 379 ו- 382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; והתנגדות למעצר, לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

ביום 08.07.2011 בשעה 22:15 לערך, התקשרה המתלוננת, רעייתו של הנאשם, למוקד 100 וביקשה כי המשטרה תסייע לה ביציאה מן הבית. מיד לאחר מכן, נטל הנאשם את הטלפון מידה, אמר לשוטר "זה טעות בי" וניתק את השיחה.

בהמשך, הגיעו שוטרים אל הבית, דפקו בדלת וביקשו להכנס. הנאשם, אשר היה בגילופין, פתח את הדלת וכאשר הבחין בשוטרים, ניסה לסגור אותה.

**מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי מתנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.**

**עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, במעמד הצדדים.**